Ofício nº 104/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 7 de março de 2023.

Ao Senhor (a)

FABIANO SANTOS, Presidente dos Correios, VANILCE FÁTIMA BARREIRO, Superintendente Estadual dos Correios de Mato Grosso, com cópia aos Senadores, JAYME CAMPOS, MARGARETH BUZETTI, WELLINGTON FAGUNDES e Deputados Federais ABILIO BRUNINI, AMÁLIA BARROS, CORONEL ASSIS, CORONEL FERNANDA, EMANUEL PINHEIRO NETO, FABIO GARCIA, JOSÉ MEDEIROS e JUAREZ COSTA.
Assunto: Encaminha Requerimentos.
Senhores (as),

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, o Requerimento no 35/2023 que tramitou na 5ª Sessão Ordinária do ano de 2023 da Câmara Municipal de Sorriso, realizada em 06 de março de 2023.

Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente